様式第１号(第２条関係)
固定資産税課税免除（不均一課税）届出書

　令和　　　年　　　月　　　日
　鳥取市長　　　様

　　　　    住　所

　  名　称

　  代表者　　　　　　　　　　　　　　  ㊞

鳥取市地方活力向上地域における固定資産税の課税免除及び不均一課税に関する条例第３条の規定に基づき、下記のとおり届出します。

	届出者
	氏名又は名称

	代表者氏名

	本社等の所在地

	新増設設備等
	所在地

	事務所又は事業所の名称

	新増設の区分
	新　設　・　増　設

	事業の種類

	担当者職氏名

℡  　     (    　)

	取　得　価　額　等
	資産種類
	(ｲ)取得価額(千円)

	土　　地

	敷地の取得日
	年　　月　　日

	建物及び建物付属設備

	施設の着工日
	年　　月　　日

	構築物

	施設の完成日
	年　　月　　日

	機械及び装置

	同上の一部操業年月日
	年　　月　　日

	船舶・航空機

	同上の全部操業年月日
	年　　月　　日

	車両及び運搬具

	工具、器具及び備品

	合    計

注：(ｲ)欄の数字は、明細表の合計と符合するものであること。

明　細　表
土地
	土地の所在地
	取得
方法
	取得年月日　　(登記年月日)
	取得面積(㎡)(A)
	取得価額
(円)
	(A)のうち特定業務施設の敷地となった面積(㎡) (B)
	(B)の土地の上の建物の建築　　着工年月日
	備　考

	合　　　　　計

建物及び建物付属設備　(特定業務施設の用に直接供されるもの)
	建物の名称
	用途
	構造
	取得
方法
	建床面積(㎡)
	延床面積　(㎡)
	取得価額
(円)
	取得年月日
	減価償却開始
年月日
	特別償却の有無
	備考

	合　　　　　計

償却資産　構築物　(特定業務施設の用に直接供されるもの)
	No
	種類記号
	償却資産の名称
	取得年月
	取得価額
(円)
	耐用
年数
	減価償却開始
年月日
	特別
償却の
有無
	備考

	1
	1

	2
	1

	3
	1

	合　　　　　計

償却資産　機械及び装置　(特定業務施設の用に直接供されるもの)
	No
	種類記号
	償却資産の名称
	取得年月
	取得価額
(円)
	耐用
年数
	減価償却開始
年月日
	特別
償却の有無
	備考

	1
	2

	2
	2

	3
	2

	4
	2

	5
	2

	合　　　　　計